goods and chattels are assessed at the sum of £$ 15s. By his wife

Margery (who was living in the enjoyment of her dower in 131 1),
5 he had

a son and heir, Thomas de Tyndale, upon whom he entailed his lands in

Corbridge and Dilston," two younger sons named Walter and Adam,

upon whom he respectively settled Higham 7 and the field of North

heredibus suis, etc., totam terrain nostram in Northerwydhalu, cultam et incultam, cum omnibus
pertinenciis sine aliquo retenemento, etc. Et insuper ego Margeria, cum qua dicta terra cum
pertinenciis data fuit in liberum maritagium, tactis sacrosanctis juravi et fide media me obligavi quod
ego nunquam in vita mea aliquo tempore contra hoc scriptum verbo vel facto venire praesumam. In

cujus rei testimonium ego Willelmus de Tyndale senior huic scripto sigillum meum apposui. Hiis
testibus, Gyscardo de Charun tunc vicecomite Norhumbriae, Johanne de Haultona, Hugone de la Val,
Thoma de Bykertona, Roberto de Menevile, Willelmo de Slaveley, et multis aliis. [1267-1272.] Seal
wanting. Durh. Treas., Miscellaneous Charters, 1474.

1 Durh. Trias. Miscellaneous Charters, 5257, 5258, printed in Hodgson, Northumberland, part ii.

vol. iii. p. 60. The latter deed has attached to it the seal of the grantor, viz. : a flower of five petals,

with the legend + S' Will' fil' ioh de Tindal' ; reproduced in this volume, plate 1, No. 4.

- De Banco Rolls, No. 11, mem. 50 rf.

3 See below, in the account of Dilston township, where a pedigree of the Tyndale family is given.

1 Lay Subsidy Roll, ip. The entry occurs under Whitchester township.
5 Dodsworth MSS vol. 45, fol. 1 16 b.

c
I'niversis, etc., Willelmus de Tyndal, salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse,

etc., Thome filio meo et heredi meo totum jus meum, etc., in totam terrain meam quam habeo in villa de
Corbrige, Divylstone, et alibi, cum omnimodis pertinenciis suis ; habendam et tenendam eidem Thome
et heredibus ejus post terminum vite mee imperpetuum, salva michi predicta terra et dominio ejusdem
in tota vita mea cum omnimodis pertinenciis suis, ista autem condicione fideliter adjecta, quod ego
Willelmus, spiritu pietatis et sano consilio proborum ductus, eandem terrain non vendam nee aliquam
ipsius partem alienabo ab ipso Thoma vel heredibus suis. Pro ista autem condicione et concessione
predictus Thomas dabit michi decern libras sterlingorum si inde quero, etc. Hiis testibus, domino
Johanne de Swyneburne, Johanne de Vaws, Johanne de Camehowe, Roberto de Insula, militibus, Ada
de Mayneville, Roberto Waukelyn, Fabyn, Alano filio Ricardi, et aliis. Seal wanting.
Durh. Treas. Miscellaneous Charters, 467.

7 Durh. Treas. Miscellaneous Charters, 6564.
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Widehaugb, 1 and a daughter Dionisia, who was given in marriage to Leo

de Heriz of Claxton in the county palatine of Durham.

Thomas de Tyndale married Anabilla, daughter of John de Gun-

nerton. 2 He and his wife received a quit claim of Barhaugh and lands in

Kirkhaugh from Robert, son and heir of William de Vipont, 3 as well as a

grant in tail, in 1299, of lands in Uldale in Cumberland, from his wife's

kinsman, Alexander de Bonkhyll.' He procured for his son and heir,

William de Tyndale, a marriage with Lucy, daughter of Robert de Raymes

of Aydon and Shortflat,
5 receiving from the said Raymes and Maud his

wife a grant of all their lands in Dilston, 6th January, 131 2.
6 At the same

1 Hsc est convencio facta inter Adam filium Willelmi de Tyndale ex una parte et Henricum del

Syde de Aynewyk ex altera, videlicet, quod pra:dictus Adam concessit et dimisit eidem Henrico totam
terrain suam quam habuit in North Wydehalgth cum pertinenciis in Divillistone, habendam et tenen-

dam eidem Henrico et heredibus suis seu suis assignatis a festo Sancti Martini in yeme, anno Domini
millesimo tricentesimo nono usque ad terminum quindecem annorum proximo sequentium plenarie

completorum, etc. Et ad istam convencionem fideliter tenendam pradictus Adam eidem Henrico
Thomam de Tyndale fratrem ipsius Ada: invenit fidejussorem, qui obligat se et heredes suos ad dictam
convencionem performendam, et ad dampna si que occasione prasdictas convencionis non obsen atae

dictus Henricus et heredes sui seu assignati incurrerint restituendum. In cujus rei testimonium
prassenti scripto cyrograffato penes pnedictum Adam remanenti sigillum prffidicti Henrici est appensum.
Hiis testibus, Thoma filio Matildis de Divillistone, Alano filio Ricardi de Corbrigge, Alano de Ering-

tone, Ada filio Alani et Thoma filio Ricardi dicti Prest, cum aliis. Datum apud Corbrigge die dominica
proxima post festum translationis Sancti Thomae Maitiris anno prredicto. (13th July, 1309).

Seal pointed oval, f in. long, device griffin or lion standing to left Henrici DEL Svde •::- Durli.

Treas. Miscellaneous Charters, No. 1456.

' Hodgson, Northumberland, part ii. vol. iii. p. 61.
:

' Durli. Treas. Miscellaneous Charters, 5259, printed in Hodgson, Northumberland, part ii. vol. iii. p. 68.

' Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit Alexander de Bonckhyll salutem in Domino
sempiternam. Noverit universitas vestra quod cum ego dudum per cartam meam dederim et conces-

serim dilectis michi Thomae de Tyndale et Anabillae, uxori ejus, consanguineae meae, quasdam terras

et quaedam tenementa cum pertinenciis in Ulredale, habenda et tenenda eisdem Thomae et Anabillae

et heredibus de corporibus eorundem legitime procreatis imperpetuum, prout in praedicta carta plenius

continetur, de quibus quidem terris et tenementis ipsos Thomam et Anabolam post longam et pacificam

seisinam suam de eisdem habitam, ad procuracionem quorundam emulorum ejusdem Thomae, vi ct

armis disseisivi ; ego, praedictus Alexander, dampna et pericula diversa quae me habiturum propendo,

si assisa novae disseisinae, quam praedicti Thomas et Anabilla arrainiverunt versus me per breve

domini Edwardi, regis Angliae illustris, coram ejusdem domini regis justiciariis de terris et tenementis

praedictis caperetur, cupiens evitare, concedo et per praesens scriptum reddo praefatis Thomae et

Anabillae seisinam suam de terris et tenementis suis praedictis, habendum imperpetuum, juxta tenorem

cartae suae supradictae. In cujus rei testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui. Datum
apud Fenwyke die Sabati proxima ante festum Sancti Thomae apostoli, anno regni regis praedicti

vicesimo octavo. (19th December, 1299).

Seal round 1 in. diam. Shield within cusped quatrefoil, charged with three buckles. [S'] Alexandri
DE BONK . . . (Reproduced in Bain, Cal. Documents relating to Scotland, vol. ii. pi. v. No. 13). Durh.

Treas. Miscellaneous Charters, 6589. Alexander de Bonkhyll died in the following year, seised of the

manor of Ulvesby in Cumberland. Bain, op. cit. vol. ii. p. 290.
5 Durh. Treas. Miscellaneous Charters, 5262, printed in Hodgson, Northumberland, part 11.

vol. iii. p. 62.
6
Sciant presentes et futuri quod nos Robertus de Reymes et Matill' uxor mea dedimus etc.

Thome de Tyndale omnia terras et tenementa nostra etc. in Dyvelestone, etc. Hiis testibus, dominis

Johanne de Vaus, Johanne de Insula de Wodeburne, militibus, Roberto Wauclyn, Thoma Damemalde-

sone, Alano Ricardsone, Willelmo Ayrik, et aliis. Datum apud Corbrigge in festo Epiphanie Domini,

anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quinto. Seal in fragments. (6th Jan. 1312). G

Hospital Deeds, 16 A 2.
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time he granted to his son and daughter-in-law all his lands in Corbridge,

with the reversion of those held in dower by his mother, Margery. 1 His

grant was confirmed by John de Clavering as lord of the manor. 2

Thomas de Tyndale did not survive to enjoy the inheritance of Lucy de